habuit pro eis, p. 

Item 

Item 

!te m 

.xlv. libr. et .xi. sol. Bonristoro Buonadote } af.ficiaHbus po-
IIdibrandino Pa!Iiarensi et sitis ad facien-
Bartalomeo Ildibrandini Vincentis dum

' 
fieri por-

taro de plano Sancti Vieni, p. et p.p . 

. viii. !i br. Bartalomeo domini Gullielmi ree tori et capi
taneo de Campagnatico pro comuni Senarum pro eius 
paga totius mensis iulii p. et p.p., quos habuit pro eo 
Lorenzus et Incontrus infrascripti. 

.xxv. Hbr .Lorenzo Ildibrandini et } pro se et duodecim 
Incontro Bonaiuti masnaderiis et duo-

bus torresgianis existentibus in Campagnatico pro comuni 
Senarum pro eorum paga totius mensis iulii, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .cxxi. !i br. et .xvii. sol et .viii. den. l 
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De mense iulii. c. IO< 

Item .iiii. li br. Armaleo Ami dei castellano et rectori pro comuni 
Senarum in Montelatrone pro eius feudo et salario et 
paga totius mensis iulii, quos habuit pro eo Buonaven
tura Pilosi, p.  et p;p. 

torregianis existenti-
Item .xl. sol. Ranuccetto Accorsi bus pro comuni Sena-
!te m .xl. sol. Bartalomeo Bartaluccii rum in turri de Mon-
Item .xl. sol. Maffeo Ranuccini t,elatrone pro e o rum 
Item . xl. sol. Ranuccio Fondaccii salario et paga totius 

mensis iulii, p. et p.p. 

ltem .xxx. sol. Giraldo Gullielmi 
masnaderiis 

Item .xxx. sol. Venture Tornmagini 
existenti-

Item .xxx. sol. Cambio Simonis 
bus .pro dicto comuni 

Item .xxx. sol. Ianino Compagni 
Senarum in Montela-

Item .xxx. sol. Iacobo Gherardi 
trone pro eorum paga 

Item .xxx. sol. Venture Maczette 
totius mensis iulii p.  

Item sol. !anni Tebalduccii 
et p .p., quos ha bui t 

.xxx. 
Item sol. Paulino U go lini 

pro dictis torresianis 
.xxx. 

et masnaderiis Gratia 
!te m .xxx. sol. Ildibrandino Gullielmi 
ltem . xi;<. sol. Gratie Servi 

Servi dictus . 

ltem .xii. sol. Petruccio correrio pro viagio quod fecit Pisas 
cum licteris comunis Senàrum et ivit die veneris .v. idus 
iulii, p. et p.p. 

ltem . cc. Hbr. Uggerio Beringherii } recipientib�s pro 
Ciampoletto domini Ciampoli et se ·et socns eo-
Viviano Pandolfini rum positis su

per fiendis muris civitatis Senarum quos habuit pro eis 
et in eorum presentia et mandato Gonterius eorum came
rarius, p. et p.p. 

ltem :vi. li br. Canbio notario pro ambasciata sex dierum quam 
fecit Pisas pro comuni Senarum de mandato potestati� 
et camerarii et quattuor provisorum de primis sex men
sibus pro quodam facto secreto, p. et p.p., et ipsos dena
rios h<Ubuit de licentia generalis consilii campane et po
puli cornunis Senarum. 

i 

l 
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Item .xxiiii. sol. Ranerio clavario de Ovili pro pretio topparum 
et clavarum et pro actatura quam de clavibus et toppis 
fecit de mandato novem bonorum hominum positoruqJ. 
super fienda custodia dvitatis Senarum, p. et p.p. 

Item .xv. sol. Petruccio Iohannis 1 captoribus exbannitorum 
Pesaleghio .pro eorum salario unius 
Orlandino Lanbardo j noctis et unius medii diei, 
Iacobino Passalaqua quando iverunt ad Monte-
Ugolino Naso regionem pro quodam ho-

mine capiendo pro comuni Senarum qui debebat tradere 
dictum castrum, p.  et p.p . 

Summa huius lateris est .ccxxxv. l1'br. et x1' l 1 . .  so . 

De mense iulii. 

ltem .xlii. den. Maggiolino calzolario pro actatura porte filiorum 
Provenzani, p.  ·et p.p. 

Item .iiii. sol. et .ii. den. magistro Orlando de Ovili pro pretio 
Hgnaminis quod posuit in porta Sancti Laurentii et pro 
actatura quam fecit de dieta porta et de porta Parabuoi, 
p. et p.p.  

Item .xl. libr. Uguiccioni Squarcialupi recipienti pro se et sociis 
suis positis super muris fien:dis de castro ad Montonem ' 
p. et p.p . 

Hem .m. libr. domino Maconcino domini 
Viviani 

} pro complemen
to eorum amba-

Jtem .iii. libr. domino Filippo audici sciate .x. dierum, 
·quam .fecerunt Pisas pro facto Ranuccii Farolmini secun
dum formam consilii •, p. ·et p.p. 

Item .viii. libr. et .vii. sol. minus .iiii. ·den. domino Maconcino 
predicto castellano et rectori Montis Orsarii pro comuni 
Senarum pro eius feudo et salario totius mensis iulii 
p .  et p.p. 

' 

Item .xxxii. sol. Nichole Varcha:::nerse clavaria pro pretio top
parum et clavarum portarum Vallis Montonis et Sancti 

a A margine lineetta, e/te richiama attenzione sul fatto, 

c, 11 
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Georgii et pro actatura portarum terzerii Vallis Sancti 
Martini, p. et p.p. 

Item .viii. sol. et .i. den. Venture Agustini quos dixit quod dede
rat pro acta tura duarum portarum V allis Sancti Martini, 
p. et p.p. 

Item .x. sol. Buonamico nuntio pro suo viaggio quod fecit cum 
licteris cornunis Aritiurn et Lidgnanum, p. et p.p. 

Item .vii. libr. et .x. sol. Manno Rinbaldi suprastanti peditum 
de terzerio civitatis qui iverunt pro divieto pro suo salario 
et pagamento unius mensis silicet duodecim diebus de 
mense iulii et .xiiii. diebus de mense augusti et fuit facta 
dieta solutio ei die martis idus iulii, p. et p.p. 

Item .x. libr. et .x. sol. dicto Manno Rinbaldi pro salario duo
decim peditum quos duxit secum ad divietum pro comuni 
Senamm PrO eorum paga unius medii mensis et fuit facta 
solutio die dieta martis iduum iulii, p. et p.p. 

Item .vii. libr. et .x. soL Uggerio Pauli suprastanti peditum de 
terzerio Vallis Sancti Martini qui iverunt super facto 
divieti pro suo feudo et salario et pagamento unius mensis 
silicet sedecim dierum de mense iulii et quattuordecim 
dierum de mense agusti et fuit facta solutio ei die martis 
id)as iulii, p. et P•P· 

Summa huius lateris est .lxxxii. libr. et .xiiii. sol. v. den. l 

De mense iulii. 

Item .x. Hbr. et .x. sol. Uggerio Pauli predicto pro salario duo
decim peditum, quos duxit secum per divietum pro comuni 
Senarum pro eorum paga et salario unius rnedii mensis 
et fui t facta solutio predictis die martis idus iulii, p. et p.p. 

Item .vii. libr. et .x. sol. Buonaccorsino Renaldi Nocherii supra
stanti peditum, qui debent ire per divietum in terzerio 
Camollie pro suo feudo et salario et paga unius mensis 
silicet de seclecim cliebus de mense iulii et quattuordecim 
diebus de mense augusti et fuit facta dieta solutio die 
martis idus iulii, p. et p.p. 

c. llt 
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Item .x. li br. et .x. sol. dicto Buonaccorsino pro salario duodecim 
peditum, quos duxit sec.um per clivietum pro comuni Sena
rum pro eorum paga et salario unius medii mensis � 
fuit facta dieta solutio die dieta martis, p. et p.ip. 

Item .xii. sol. Senesino nuntio pro itinere quocl fecit pro comuni 
Senarum cum litteris comunis apud Grossetum, p. et p.p. 

Item .iiii. sol. Rustichello correrio pro suo viagio duomm dierum 
quando ivit ad Torritam cum litteris comunis, p. et p.p. 

Item .xx. sol. Iacobo Moncarino correrio pro viagio quod fecit 
cum licteris comunis Spoletum et Trievi, p. et p.p. 

Item .x. sol. Pellino nuntio pro itinere quod fecit cum licteris 
comunis Senarum ad Grossetum, p. et p.p. 

Item .viii. sol. Guillichino correrio pro suo viagio quod fecit 
clnn licteris ad Montem Latronem, p. et p.p. 

Item .cviii. sol. Micheli Iuliani pro complemento viginti trium 
libr. et octo sol. quos habere debebat pro pretio undecim 
rniliariorum mactonum quos ha bui t operarius comuni� 
pro bottino fìendo de fosso iusta portam Peruzinam, 
p. et p.p 

Item.xx. sol. Lercichuocho nuntio qui moratur cum collectori
bus datii pro suo feudo • unius mensis, p. et p.p. 

Item .v. sol. Venture nuntio qui stetit cum predictis officialibus 
pro suo feudo octo dierum, p. et p.p. 

Item .x. li br. domino Buonifatio Dei gratia capitaneo populi 
et comunis Senarum pro ambasciata quam fecit Gros
setum de decem diebus, p. et p.p. 

Item .xxv. libr. dicto domino Buonifatio capitaneo de suo feudo 
et salario capitan�tus Senarum, p. et p.p. 

Item .xxviiii. sol. dicto domino capitaneo quos dixit se dedisse 
nuntiis et correriis quos misit pro factis comunis Sena
rum cum erat apud Grossetum p. et p.p., et dictos dena
rios omnes habuit pro eo Ortomannus siniscalcus dicti 
domini capitanei. 

Summa huius lateris est .lxxiiii. libr. et .vi. sol. l 
a Segue octo dierum sbarrato. 
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De mense iulii . 

Item .xxv. libr. domino Bencivenni iudici maleficiorum comuni� 
Senanrm de suo feudo et salario iudicatus quos habuit 
Barbarinus nuntius pro eo, p. et p.p. 

Item .xxx. sol. Peponi Corboli pro ambasciata sex dierum quam 
fecit de devetatione filiorum Ranerii de Tornella de man
dato potestatis, p. et p.p. 

Item .xii. sol. Petruccio Vivoli nuntio qui ivit cum dicto Pepone 
Corboli occasione predictorum, p. et p.p. 

Item .xiiii. sol. Ghioczo } masnaderiis olim in 
ltem .xiiii. sol. Maczuolo Gualterii Campagnatico pro eorum 

paga quattuordecim dierum de mense iulii, p. et p.p. 
Item .viii. sol. Perino nuntìo pro eius paga quattuor dierum 

quibus stetit per comitatmn ad requirendum sindicos de 
terzerio Cainollie, p. et p.p. 

Item .iiii. sol. Orlando •. Frattallie nuntio pro quattuor diebus 
quibus stetit cum attatoribus llbre terzerii Camollie, p. 
et p.p. 

ltem .c. Iibr. Arnolfo Dainelli 
Arnolfino Peri 
Bolognino Bentivolli 
Melanesi Iohannis 
Dietisalvi Guadagnuoli et 
Castellano Guardedii 

officiaHbus positis 
super dando frumen
to et vino et annona 
domino Giliola et mi-
litibus suis, p. et 
p.p. 

ltem .ccccc. libr. Ildibrandino Gonzolini et } duo bus ex sex bo-
Viviano Pandolfini nis hominibus po-

sitis super muris fiendis civitatis Senarum secundum for
mam generalis consilii campane et populi Senarum et 
ipsos dederunt Gonterio eorum camerario, p. et p.p. 

ltem .ii. sol. Bartalomeo Mocata castaldo comunis Senarum 
quos dixit se dedisse uni homini qui excopavit duos homi
nes per civitatem Senarum, p. et p.p. 

Item .xvi. sol. magistro Ranerio de Ovili pro eius salario sex 
dierum quibus stet1t ad Montemreggionem pro actare 
scalas dicti castri et alias res de mandato potestatis se
cundum formam consilii, p. et p.p. 

Item .xii. sol. Ugoni Iacobi Ranuocini pro cambio ducentarum 
librarum de grossorum .quos dedit Orlandus Buonsignoris, 
p. et p.p. 

C, 12 Item 

ltem 

EXPENSE 39 

lxxii. libr. Guiduccino notario recipienti pro se et Iacobo 
Ciampoli presente et consentiente socio suo ambasciato
ribus missis a populo civitatis Senarum ad dominum-rege� 
Manfredum ' que solutio facta fuit eis dominica .xiii. 
kalendarum augusti de quibus denariis habuit lacobus 
Ciampoli .xl. libras. 

.viii. libr. A!bizo Dietaiuti et } quos habuerunt pro eis 
Tebaldo Renaldi dandum dictis Guiducci-

no et Iacobo pro complemento eorum salarii die dominica 
dieta, p. et p.p. 

c 
Sunnna huius lateris est . .  vii. .x. libr. et .xii. sol. l 

Item .xxx. sol. Guiduccio clavaria l torregianis in 
de Ovili et turre Tinacci 

Item .xxx. sol. Ranerio Lonardi Guarnerii exis
de populo Sancti Cristofori tentibus 

Item .xxx. sol. Perino Cambii de l torresianis e
populo Sancti Iohannis et xistentibus in 

Item .xxx. sol. Mancie Petruccii campanile epi-
de Postierla scopatus 

Il 1 pro eorum 
Item .xxx. sol. Naccio Pagane i paga unius 

populi Sancti Petri de Ovili l torresianis de me n s i s  et 
et . . Assassetta fuit facta 

Item .xxx. sol. Arngo Buonagrat1e solutio die 
faobri de Ovili sabbati xiiii 

Item .xxx. sol. Salvi Renaldi de l torresianis in k a l e n d a· 
populo Sancti Cristofori et turre filiorum rum agusti 

Item .xxx. sol. Bernardo Boncri- Ugonis Rugge-
stiani populi Sancti Donati rii 

Item .xxx. sol. Iohanni Iusti de ] 
populo Sanoti Stefani et torregianis in 

Item .xxx. sol. Venture Iohannis turre de Ursa 
de populo Sancti Donati 

Item .xxx. sol. V entuve Rustichellì } populi Sancti 
Item .xxx. sol. Ristoro Bencivennis Stefani torre

gianis existentibus in turre domini comitis de Ilei. 

a A margine lineetta, che richiama attendane sul nome. 

c. 12t 
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Item .iii. libr. et .xv. sol. Cittadino nuntio pro suo viagio unius 
mensis quod fecit ad dominum regem cum ambasciatori
bus et mercatoribus missis a populo Senarum et fuit ista 
solutio die dominica .xiii. kalendarum augusti et ivit cum 
Guiduccino notario et Iacobo Ciampoli et Albizo Dietaiuti 
et cum aliis ambasiatoribus qui iverunt ad dominum regem, 
p. et p.p. 

Item .mmccxxxvii. libr. Tebaldo Renaldi et } mercatoribus mis-
Albizo Dietaiuti sis pro frumento 

emendo in Apulea et Cecilia, de quibus denariis predicti 
Tebaldus et Albizus habuerunt tricentas viginti et septem 
unceas hauri et dimidiam hunciam auri fini, quod aurum 
constitit mille ottingentis triginta et septem libras ad ra
tionem centum duodecim soldorum et duobus denariorum 
pro quallibet uncea et .v. soldorum pluri per totum et .v. 
denariorum et etiam de dictis denariis predicti Tebaldua 
et Albizus habuerunt quattuor centas libras denariorum 
in denariis grossis computatis pro minutis silicet uno 
quoque grosso pro duodecim minutis computato, p. et p.p. 

Item .lxxxv. libr. predictis Tebaldo et } pro eorum expensis 
Albizo et salario i tineri s 

q4,od fecerunt pro dicto negotio in Cicilia et fuit facta 
he� solutio predictis die dominico .xiii. kalendarum augusti. 

ltem .xv. lihr. Iacobo Rosenghi pro eius expensis et salario qui 
i vi t cum predictis Tebaldo et Albizo et fui t facta eius solutio 
die dieta dominico, p. et p.p. 

Item .iii. libr. Alberto Dietisalvi Amati pro sua ambasciata quam 
fecit Aretium pro comuni Senarum, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .mmccclxi. libr. et .xv. soLI 

Item 

De mense iulii. 

.cc. libr. Ugolino Pannachalo et } officialibus positis su-
Gualterio Pauli per dogana frumenti 

ad Sanctum Quiricum pro comuni Senarum secundurn for
mam generalis consilii campane et populi, p. et p.p. 

• 

'· 
c. 13 
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Item .cc. li br. Chiarimbaldo Palmerii Iordanis } officialibus po-
et Ranuccio Alberti sitis ad doga-

Item 

Item 
Item 
Item 
Item 
Item 
Item 
Item 
Item 
ltem 
Item 
Item 
Item 
Item 

Item 

Item 

nam frumenti de Sciano pro comuni Senarum secundum, 
formam generalis consilii campane et populi, p. et p.p. 

.cc. libr. Uguiccioni Squarcialupi et } officialibus et do-
Uguiccioni Beliotti ganeriis positis a 

comuni Senarum ad doganam frumenti apud Fercolem se
cundum formam consilii campane et populi, p. et p.p. 

.xxxii. den. Ildebrandino Burnaccii 

.xxxii. den. Iacobino Ruberti 

.xxxii. den. U go lino Buonaguide 

.xxxii. den. Bartalomeo Iacobi 

.xxxii. den. Richo Filippi 

.xxxii. den. Dolcetto Bandini 

.xx1idi. den. Peponi Scotti 

.xxxii. den. Iohanni Moscoli 

.xxxii. 

.xxxii. 

.xxxii. 

.xxxii. 

den. Accorsino Buoncompagni 
den. Adote 
den. Salvi Spemi 
den. Iacobo Venture Teste 

.xxxii. den. Fino Borgognonis 

masnaderiis qui 
steterun t in M o n-
teregione pro co
muni Senarum 
pro eorum paga 
duorum dierum, 
p. et p.p. 

.viii. sol. Iacobo Moncarello pro complemento sue amba
sciate quam feci t ad Spoletum et in illis partibus, p .  et p.p. 

.xii. sol. Albe! to Dietisalvi Amati pro complemento sue 
ambasciate quam fecit Aritium pro facto comunis secun-
dum formam consilii, p. et p.p. 

Item .x. sol. dicto Alberto quos expendit in quondam instrumento 
revocationis cuiusdam licentie date cl)idam Aretino contra 
comune et homines Senenses, p. et p.p. 

Item .ii. sol. Mannarino pro itinere quod fecit pro comuni apud 
Monteregionem, p. et p.p. 

Item .xx. sol. fratri Ranerio pro " suis expensis quas fecit cum 
ivit ad Grossetum pro factis comunis Senarum secundum 
formam consilii et fuit dieta solutio ei facta die mercurii 
decima kalendas augusti, p. et p.p.